



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 37
6270 Tønder
T 7472 3636
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Michael Riis Holding ApS
Kærgårdsvej 6B
6270 Tønder

CVR nr. 21 39 89 93

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020
(22. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22/1 2021

Dirigent Michael Riis

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Riis Holding ApS

Kærgårdsvej 6B

6270 Tønder

CVR-nr.: 21 39 89 93

Stiftet: 3. december 1998

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Riis

Dattervirksomhed

Riis Genetic ApS

Tønder

100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandevej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel og investering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 4.927.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2020

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-5.390</u>	<u>-5.121</u>
Resultat før finansielle poster	-5.390	-5.121
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.848	-24.182
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.291	17.588
Andre finansielle indtægter	12.937	5.434
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63</u>	<u>-7.399</u>
Ordinært resultat før skat	4.927	-13.680
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>4.927</u></u>	<u><u>-13.680</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>4.927</u>	<u>-13.680</u>
Disponeret i alt	<u><u>4.927</u></u>	<u><u>-13.680</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	2.203
3. Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	0	393
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.596</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>371.679</u>	<u>352.152</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>5.980</u>	<u>17.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>377.659</u></u>	<u><u>372.734</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>377.659</u></u>	 <u><u>372.734</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	151.000	151.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	203.042	198.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>354.042</u></u>	<u><u>349.115</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>23.617</u>	<u>23.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>23.617</u></u>	<u><u>23.619</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>23.617</u></u>	 <u><u>23.619</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>377.659</u></u>	 <u><u>372.734</u></u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for nettoopskriv- ning efter	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	151.000	0	0	198.115	349.115
Udbetalt udbytte					0
Årets resultat				4.927	4.927
Egenkapital ultimo	<u>151.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>203.042</u>	<u>354.042</u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-26.037	-24.182
Nedskrivning til forventet realisationsværdi	5.189	0
	<u>-20.848</u>	<u>-24.182</u>

Note 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.291	17.588
	<u>18.291</u>	<u>17.588</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Kr. Sidste år

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Samlede opskrivninger primo	-535.081	-510.899
Andel af årets resultat	-26.037	-24.182
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>-561.118</u>	<u>-535.081</u>
Nedskrivning mellemregning tilknyttede virksomheder	475.929	455.081
Nedskrivning forventet realisationsværdi	<u>5.189</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u>481.118</u>	<u>455.081</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Driftsselskabet Riis Genetic ApS, Tønder	<u>-481.119</u>	<u>-26.037</u>	<u>80.000</u>	<u>100</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note 6. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Riis

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-610221484014 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2021 kl.: 08:28:43
Underskrevet med NemID

Michael Riis

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-610221484014 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2021 kl.: 08:28:43
Underskrevet med NemID

Helen Lisby

Som Revisor
RID: 43219311 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 07:53:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7bat8bfbXny241509683

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.